

20 marca 2013



Z prac Zarządu Województwa

Około 150 wystawców zaprezentuje swoje propozycje edukacyjne podczas rozpoczynających się w Targach Kielce XVIII Targów Edukacyjnych „Edukacja”. W czasie imprezy edukacyjnej odbędzie się również dziesiąte Ogólnopolskie Forum Dyrektorów, którego gościem będzie Krystyna Szumilas, minister edukacji narodowej. W otwarciu imprezy wzięli udział marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz i Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa.

W redakcji Radia Kielce **Adam Jarubas**, marszałek Województwa Świętokrzyskiego uczestniczył będzie w debacie o społeczeństwie obywatelskim.

Na zaproszenie stacji Nowa TV Kielce weźmie także udział w nagraniu programu „Świętokrzyskie Smaki Zdrowia”, promującego smaki zdrowej kuchni regionalnej.

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego **Grzegorz Świercz**, wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego uczestniczy w posiedzeniu Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.

V posiedzenie Komitetu Sterującego Projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie” z udziałem wicemarszałka **Grzegorza Świercza i Jana Maćkowiaka**, członka Zarządu Województwa odbędzie się w Urzędzie Marszałkowskim.

W Mircu **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystego otwarcia kompleksu sportowego zrealizowanego w ramach programu „Moje boisko - Orlik 2012”. Koszty inwestycji to 1 mln 468 tys. 208 zł, z czego 833 tys. zł gmina pozyskała od Samorządu Województwa - 60, 5 tys. zł i Ministerstwa Sportu i

Turystyki - 772, 5 tys. zł. Orlik składa się z wielofunkcyjnego boiska do koszykówki i piłki siatkowej o nawierzchni poliuretanowej o wymiarach 19m x 32m oraz boiska do piłki nożnej o nawierzchni wykonanej z syntetycznej trawy 30m x 62m. Kompleks sportowy wyposażony został ponadto w drewniany budynek, w którym znajdują się: szatnie, ubikacje, natryski oraz magazynek sprzętu sportowego. Całość została ogrodzona i oświetlona.